
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/392/2023 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Mszana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Mszana, który będzie odbywać się w sposób następujący: 

1. Wójt Gminy Mszana występuje do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

2. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt Gminy Mszana powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia. 

3. Wójt Gminy Mszana odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego na wniosek podmiotu, którego jest 

przedstawicielem. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/43/2011 Rady Gminy Mszana z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mszanie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. poz. 4457 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7961


		2023-11-03T08:17:38+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




